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1 STYCZNIA 2018r.
ZMIANY LEGALIZOWANIA ZATRUDNIENIA CUDZOZIEMCÓW

  
Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie informuje, że od 1 stycznia 2018r., powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcowi 
na podstawie procedury uproszczonej, odbywać się będzie na podstawie znowelizowanych przepisów ustawy o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy i będą miały zastosowanie nowe wzory oświadczeń i innych 
dokumentów.
Od 1 stycznia 2018r. wykonywanie pracy przez cudzoziemców będzie możliwe po:

wpisaniu do ewidencji oświadczeń Powiatowego Urzędu Pracy, oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi – oświadczenia będą rejestrowane tylko w przypadku prac nie-sezonowych.

(dotyczyć to będzie obywateli Republiki Armenii, Republiki Białorusi, Republiki Gruzji, Republiki Mołdawii, Federacji 
Rosyjskiej lub Ukraina)
Zatrudnienie na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy w ciągu kolejnych 12 miesięcy
 

Po wydaniu zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca

Zatrudnienie na okres nie dłuższy niż 9 miesięcy w roku kalendarzowym
 
Informujemy również, iż złożenie wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca lub wpisanie do 
ewidencji oświadczeń, oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi  będzie od 01 stycznia 2018r.
wymagało dokonania wpłaty w wysokości 30 zł za złożenie wniosku lub oświadczenia. 
Opłata została wprowadzona Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 8 grudnia 2017r. w sprawie wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie 
zezwolenia na pracę lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu wykonywania 
pracy cudzoziemcowi (Dz.U poz. 2350)
 
Nadmieniamy, iż z uwagi na Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 8 grudnia 2017r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przypadków, w których powierzenie wykonywania pracy 
cudzoziemcowi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest dopuszczalne bez konieczności uzyskania zezwolenia na 
pracę (Dz.U. poz. 2346) ostatnim dniem do złożenia oświadczeń o zamiarze powierzenia wykonywania pracy 
Obywatelowi Republiki Armenii, Republiki Białorusi, Republiki Gruzji, Republiki Mołdawii, Federacji Rosyjskiej lub 

.Ukrainy do rejestracji wyznacza się dzień 28 grudnia 2017r
do , tak aby można zarejestrować złożone oświadczenia dnia godz.15.00 29 grudnia 2017r.

 Dodatkowych informacji można uzyskać pod nr tel. 67 217 12 13
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